

OBJEDNÁVKA

24-008-00098

Odběratel: Technické služby Český Brod Palackého 339 282 01 Český Brod IČO: 00875180 DIČ: CZ00875180 Telefon: 420321622737 E-mail: miroslav.krulis@tsceskybrod.cz www.tsceskybrod.cz	Dodavatel: Kamenictví Procházka s.r.o. Pod Velkým vrchem 1241 282 01 Český Brod IČO: 03062554 DIČ: CZ03062554
	Datum vystavení: 2.5.2024

Objednávka na renovaci hrobového zařízení VH - 37 František Kott, dle cenové nabídky

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena bez DPH	DPH %	DPH Kč	Cena s DPH
Demontáž		1,000	7 450,00	7 450,00	21,00	1 564,50	9 014,50
Vytěžení zeminy, betonáž věnce		1,000	19 700,00	19 700,00	21,00	4 137,00	23 837,00
Montáž kamenných částí, nápisy a impregnace		1,000	18 600,00	18 600,00	21,00	3 906,00	22 506,00
nápisy a impregnace		1,000	9 200,00	9 200,00	21,00	1 932,00	11 132,00
Součet položek				54 950,00		11 539,50	66 489,50

CELKEM: 66 489,50 Kč

Vystavil:

E-mail:

Telefon:

Převzal:

Razítko: